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21000980
21001450
21001550
21002160

Nº Lista

***9655**
***8773**
***3404**
***7945**

DNI

PELEGRIN
MORENO
MARTINEZ
LOPEZ

Primer Apellido

RODRIGUEZ
GOMEZ
SAURA
MARTIN

Segundo Apellido

BENITO
CESAR
FERNANDO
ELENA

Nombre

0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590F09 DIBUJO / FRANCÉS
0590F09 DIBUJO / FRANCÉS

Funcion

Murcia, a 22 de septiembre de 2021

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro


