Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 22/09/2021. Proceso 2096 - Listado a 22 de Septiembre de 2021, a las 18:18

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
21000980	***9655**	PELEGRIN	RODRIGUEZ	BENITO	0590	0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
21001450	***8773**	MORENO	GOMEZ	CESAR	0590	0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
21001550	***3404**	MARTINEZ	SAURA	FERNANDO	0590	0590F09 DIBUJO / FRANCÉS
21002160	***7945**	LOPEZ	MARTIN	ELENA	0590	0590F09 DIBUJO / FRANCÉS

Murcia, a 22 de septiembre de 2021

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro